consulta escrita ($440.000) suma que corresponda por aplicación del artículo 38 último
párrafo. Sin perjuicio del derecho a posterior reajuste una vez que se determine el resultado
del presente proceso.

  Por lo que corresponde regular los honorarios provisorios de la letrada LUST, VIVIAN
ELIZABETH- M.P. N° 233 en la suma de pesos cuatrocientos cuarenta mil ($440.000).

Por ello y de conformidad con lo normado por los arts. 22, 12 y ccdtes de la Ley 5.480.

RESUELVO

I) REGULAR PROVISORIAMENTE LOS HONORARIOS  a la letrada LUST,VIVIAN
ELIZABETH - M.P. N°233 por su actuación en el presente proceso en la suma de pesos
cuatrocientos cuarenta mil ($440.000) , conforme a lo considerado.

II) COMUNICAR la presente resolución a la Caja de Previsión y Seguridad Social de
Abogados y Procuradores de Tucumán (Art. 35 de la ley 6.059).

HÁGASE SABER.

Actuación firmada en fecha 03/02/2025

Certificado digital: